
　　　　　　　　　　入　札　結　果　一　覧　表
61

執行
場所

日時
午後２：５０ 執行人 若狭町長 渡辺　英朗

入札 会計課長 三宅　宗左

立会人 建設課 竹内　正

箇所 入札方法 指名競争入札

着手
予定日

完成
予定日

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 所在地

1 6,500,000 株式会社　帝国コンサルタ
ント

福井県越前市国高一丁目６番
地１

2 5,400,000 落札 株式会社パスコ　福井支
店

福井県福井市大手３－１－１３
大手門ビル６階

3 6,000,000 株式会社　国土開発セ
ンター嶺南営業所

福井県敦賀市平和町1番15号

4 6,300,000 株式会社日本海コンサ
ルタント　福井支店

福井県福井市志比口１－１２
－２７　シヒグチビル２階

5 6,300,000 株式会社　サンワコン
嶺南営業所

福井県敦賀市櫛林１７－６

6 5,880,000 国際航業株式会社福井
営業所

福井市大手2-7-15（明治安田
生命福井ビル）

7 6,700,000 朝日航洋株式会社　福
井営業所

福井県福井市渕４丁目１８１５

入札結果（円） 入札参加者

令和5年8月28日 副町長室（電子入札）

工事名
(業務名)

令和5年度 道路改築事業 路面性状調査・ 舗装
修繕計画策定業務

若狭町 一円 地係

令和5年9月4日 令和6年2月29日


